
RAADSBESLUIT
D/24/161896
Z/24/071758

Onderwerp: Consultatie woonprogramma 2024-2029 - Woerden woont goed!

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 19 december 2024 van:

- burgemeester en wethouders

Artikel 3.4. jo. Artikel 2.2. van de Omgevingswet

b e s l u i t:

1. Geen wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen met betrekking tot haar 
voornemen te besluiten tot het vaststellen van het Woonprogramma 2024-2029 'Woerden 
woont goed!' en de uitvoeringsagenda Woonprogramma 2024-2029 'Woerden woont goed!'.

2. Overeenkomstig artikel 32, tiende lid van de Financiële verordening Woerden 2023, in te 
stemmen met de wijziging van het percentage sociale huur en het percentage betaalbaarheid, 
zoals opgenomen in het Woonprogramma 2024-2029 ‘Woerden woont goed!’ en de financiële 
gevolgen daarvan te verwerken in de eerstvolgende herziening van het Meerjaren Perspectief 
Grondbedrijf (MPG).

3. De huidige Woonvisie 2019-2024 te verlengen tot het moment dat het Woonprogramma 2024-
2029 'Woerden woont goed!' door het college is vastgesteld.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn
openbare vergadering, gehouden op

De griffier, De voorzitter,

drs. F.E.H.M. Backerra V.J.H. Molkenboer


